

Infobladet



FEBRUARI 2022

LADDSTOLPAR

Styrelsen har träffat en handfull leverantörer av laddstolpar. Peter har fungerat som projektledare. Viktiga aspekter har varit utrustning, installation, finansiering, el-tekniska aspekter samt debiteringsfunktioner för användare. Företaget Cacharge visade sig motsvara våra behov bäst, företaget ligger också i framkant med sina tekniska lösningar. Peter och Claes har i uppdrag att sluta avtal med detta företag om installation av 6st laddstationer fördelad på 3 stolpar på den övre parkeringen. Investeringen kostar ca 120 000 kronor. Vi planerar för att söka bidrag från Naturvårdsverket där vi som föreningen kan som mest få 50% bidrag vilket är positivt. Installationerna ska vara klara inom april månad. Hittills har bara två personer anmält intresse för i år, men vi räknar med att antalet ska öka efterhand. Vi har planerat för att laddningen primärt kommer att ske nattetid med variation beroende på antal bilar som laddas samtidigt. Vi återkommer med alla praktiska och ekonomiska detaljer när avtalet är i hamn. I samband med installationen kommer vi att ändra tilldelningen av p-platser.

FLÄKTEN

I hus C har vi blivit tvungna att byta fläkten på taket. Efter 15 års bruk gav den helt enkelt upp. Samtidigt behövde också viss gammal elinstallation bytas ut för att matcha godkända krav på el standard. Kostnaden för detta blir ca 40 000 kronor. Nu har vi ny fläkt på både B- och C-huset.

ÅRSBOKSLUTET

Vi kommer så småningom med information om vårens årsmöte. Vi kan redan nu berätta att 2021 gick med ett litet positivt resultat (för en förening är detta optimalt) samt att vi behåller en stark kassa på över 400 000kr.

SOPHANTERING

I det stora hela tycker styrelsen att vi alla boende sköter vår sophantering och sopsortering rätt bra. Låt oss fortsätta att ge akt på hur vi sorterar, att rätt sak hamnar i rätt behållare. Större möjlighet för att sortera sopor finns ju vid ICA Stopp. Tänk också på ICA Stopp när det gäller kartongsopor. Det finns hos oss en tendens att den behållaren blir överfull. Vi ska inte ha överfulla behållare, det skräpar genom att blåst, snö och fåglar drar i väg med kartong om locket inte går att stänga. Gå hellre till ICA Stopp, framför allt med stora förpackningskartonger (de skrymmer så mycket), än att med våld försöka trycka ner locket.

På tal om sopor, det är andra året i rad som någon lat person slänger sin julgran i branten till Grindstuguvägen. Peter skrev för en tid sedan ett mail om detta. Ingen har anmält sig som skyldig, varför styrelsen drar en lättnades suck, våra medlemmar betar sig inte så, det är någon annan.

STÄDSHEMA

Bifogat finner ni årets städschema, trappstädning en gång i månaden, storstädning två gånger per år. Vecka 20 och 46. Det kan vara bra att veta datum när städpersonalen dyker upp.

Styrelsen